COLUMBARE. Johannes Magesson ten. j columbare ibid., red. p. a. ad e. t. 6d.

COMMUNIS FURNUS. Tenentes pred. ten. inter se communem furnum ibid., red. p. a. ad c. t. 66s. 8d.

TOLNETUM CERVISIE. Iidem ten. tolnetum cervisie inter se, red. p. a. ad c. t. 10s.

METRICH. Iidem tenentes solvunt pro ij vaccis de metrich, ad term. Sancti Martini, quolibet anno 12s.

MOLENDINA. Molendina de Norton, Stokton, Hertburn, red. p. a. cum viij acr. prati, et pratis juxta molendina, videlicet, vj acr. in prato, voc. Milncrok, ex parte australi dicti molendini, precium aeræ 4s., et j acra, voc. Seggecrok, versus boriā, precium 4s., itcm dim. acr. prati, voc. Crawlerok, et j acr. prati, voc. Langacre, appreciantur ad 3s., in toto 26l. 13s. 4d.

TERRÆ SCACCARI. Rogerus Fulthorp ten. j placeam vastam ante domum suam ibid., de novo appruatam, red. p. a. 4d. Ricardus Stanlawman ten. j placeam vastam ante ostium suum ut supra, red. p. a. 2d. Johannes Pydyngton ten. j placeam juxta domum suam, quondam Aliciæ Caa, red. p. a. 2d. Isolda Buterwyk ten. j messuagium, quondam Willelmi Baksthorp, red. p. a. 2s. Johannes Gibbesson ten. dim. acr. prati, quondam Walteri filii Alexandri de la Eawe, red. p. a. 6d. Johannes Emue ten. j mess., quondam Germani de Kent, red. p. a. 18d. Thomas Dobyson ten. j acr. et iij rod. terræ, voc. Punderland, super Mordensyd, quondam Willelmi Emue, red. p. a. 2s. Gilbertus Spurnhar ten. xv cotagia sine firma bov. ten. per estimationem in campo de Virthouk, cont. lx acr. terræ, red. p. a. ad iiij term. pred. 32s. Johannes Elleston ten. iiij acr. terræ, super le Moorflat, red. p. a. 16d. Johannes Sandy ten. ibid. ij acr. terræ, red. p. a. 8d. Robertus Arnald ten. dim. acr. terræ, super le Wyndflat, red. p. a. 12d. Johannes Taillour ten. j mess. cum gardino de vasto Domini, red. p. a. 12d. Johannes Wryght ten. j mess. cum gardino ibid., red. p. a. 18d. Ricardus Well ten. j mess. cum gardino ibid., red. p. a. 6d. Johannes Redmcrrshill ten. j mess. cum gardino sine terra, et iiij precationes in autumpno tantum, precium operis 3d., red. p. a. in toto 6d., et opera. Thomas Dobyson ten. j mess. cum gardino sine terra, et facit ut pred. Johannes, red. 6d., et opera.

TENENTES VOCATI MALMEN SIVE FIRMARI. Johannes de Holleston et Johannes Sandy ten. j mess., et iiij bov. terræ, quondam terræ dominicæ, red. p. a. ad iiij term. usuales 10s., videlicet, pro qualibet bov. 3s. 4d., et arant et herciant pro singulis ij bov. dim. acr. terræ, preciatæ 4d., et invenient ij homines ad metendum per ij dies, et totidem ad falcandum, et totidem ad fenum levandum, et ij quadrigas per ij dies, vel j quadrigam ij diebus, ad bladum quadrigandum, et totidem ad